



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کریمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
■ مدیرمسئول: **الهام کریمی**
■ قائم مقام مدیرمسئول و سردبیر: مه‌راب رشیدی
■ دبیرسرویس سیاست و اقتصاد: محمد خدا کریمی
■ دبیرسرویس ورزش: محمود رئیس‌ی
■ دبیرسرویس حوادث و اجتماع: آنا رام
■ دبیرسرویس آنلاین: سامیه طهوریان
■ دبیرسرویس شهرستان: مرجان دهقان

■ دبیرضمیمه بانوان: زهره کریمی
■ چاپ: مهدوی کرمان
■ تحریریه: ۳۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۱۰)
■ نیازمندی‌ها: ۰۲۲-۰۷۶
■ آگهی‌ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)
■ فاکس شبانه‌روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۲ ■ صندوق پستی: ۴۱۱۱
■ امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)
■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه

پنج‌شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۸ | سال سی و چهارم | شماره ۳۸۵۸
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

از فضای مجازی قتلگاه نظام تا حمایت یک نماینده از پناهیان

و به جزئیات سفر اخیر هیأت حماس به تهران اشاره کرد. این منبع فلسطینی در ادامه فاش کرد: سعودی‌ها قبل از اعزام هیأتی از حماس به تهران نامه‌ای برای این جنبش فرستادند و در آن از حماس خواستند ضمن لغو سفرش به ایران، روابط خود را با تهران قطع کند.

منظوران از شفافیت، بگیر و ببند است

بهروز نعمتی، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به اظهارات اخیر حجت الاسلام پناهیان درباره مجلس شورای اسلامی واکنش نشان داد: خوب است ایشان و دوستانشان بگویند هدف از شفافیت چیست. اگر قرار است در پی شفافیت بگیر و ببند راه بیفتد که همیشه هست! اما اگر قرار است موضوعات شفاف شود، سؤال اینجاست چرا در مجالس هفتم و هشتم که دولت و مجلس یکصدا بودند، این کار انجام نشده است؟ منبر متعلق به مردم و برای ارشاد جامعه است، همانطور که مجلس هم متعلق به مردم است است، و قانونگذار، نقد هم با فحاشی متفاوت است و اینکه ایشان روی منبر مجلس را به ناسزا ببندد، در شأن ایشان نیست.

ما باعث می‌شویم مردم ماهواره نگاه کنند

سیدجواد هاشمی گفت: ما باعث می‌شویم مردم ماهواره تماشا کنند، متأسفانه حتی بچه‌هایی که به هیأت می‌آیند هم شب‌ها تلویزیون خودمان را نگاه نمی‌کنند. یکی از دلایل نساختن فیلم و برنامه جدید، ماجرای هزینه‌های سنگین صداسیماست. شبکه‌های فراوانی که وجود دارد و حقوق کسانی که در این شبکه‌ها کار می‌کنند باید پرداخت شود. / ایسنا

حمایت یک نماینده مجلس از اظهارات پناهیان

امیرآبادی، عضو هیأت رئیسه مجلس در توییت خود نوشت: همکاران محترم چرا آشفته می‌شوید؟ خب چه اشکالی دارد مردم بدانند رأی مخالف دادیم یا موافق، چقدر حقوق می‌گیریم و اموالمان را شفاف اعلام کنیم؟! ما نمایندگان حق اساسی مردم را در شفافیت آرا سلب کرده‌ایم! بنده باز هم پیگیر شفافیت آرا خواهم بود.

بر مردم وارد شود.

رئیس جمهور تصریح کرد: امروز در شرایطی هستیم که باید حرف و ندای مردم را بهتر بشنویم و اگر می‌خواهیم در خیمه‌گاه امام حسین(ع) قرار داشته و روبروی یزید باشیم، وظیفه داریم که مشکلات مردم را برطرف کرده و مردم را تقویت کنیم تا از این پیچ تند عبور کنیم و بی تردید با ایستادگی و مقاومت دشمن را مأیوس خواهیم کرد و همه باید آگاه باشیم که اگر خدای ناکرده دچار اختلاف و دو قطبی شویم، راه برای پیروزی دشمن هموار و آسان خواهد شد.

روحانی با بیان اینکه در ماه‌های اخیر علیرغم فشار دشمن شاهد علائم مثبتی در عرصه‌های مختلف بویژه در زمینه اقتصادی هستیم، گفت: امروز همه شاخص‌ها بویژه در بورس، ارز خارجی و امیدی که در زمینه رشد اقتصادی

و سرعت تولید ایجاد شده بسیار دلگرم‌کننده است و نشان‌دهنده این است که با ایستادگی و مقاومت خود می‌توانیم دشمن را مأیوس و به پیروزی برسیم. روحانی با تأکید بر اینکه امام حسین(ع) ادامه دهنده راه پیامبر(ص) و الگوی اصلاح امت پیامبر(ص) است، اظهار داشت: حرکت امام حسین(ع) نشان داد حتی در یک جامعه‌ای که در آن انقلاب پیامبر اسلام(ص) که بزرگترین حرکت تاریخی است، به وقوع پیوسته نیز احتمال انحراف وجود دارد، لذا همه باید یکی از وظایف اصلی خود را اصلاح جامعه و بازگشت آن به آرمان‌های بلند انقلاب بدانیم. وی با اشاره به اینکه مردم در این روزها یکبار دیگر همه درس‌هایی که از تاریخ و از قیام امام حسین(ع) آموخته را بازآفرینی می‌کنند، گفت: برای بیان حادثه کربلا وفداکاری‌های امام حسین^(ع) بایستی همه ابعاد آن مورد توجه باشد، اینکه فقط یک بعد را مد نظر قرار داده و به ابعاد دیگر کمتر و یا اصلاً توجه نشود، ممکن است تابلوی ناقصی را در جلوی ما قرار دهد.

رئیس جمهور خاطر نشان کرد: حادثه کربلا حادثه بی‌نظیری در تاریخ بشریت بود و همه گام‌های امام حسین(ع) از مدنیت تا کربلا و همچنین گام‌های خاندان ایشان از کربلا تا شام و در نهایت در مدینه درس‌آموز است.

روحانی در جلسه هیئت دولت:

باید حرف مردم را بهتر بشنویم

◆ گروه سیاسی //

رئیس جمهور گفت: اگر ضروری باشد در آینده گام‌های دیگری را برای کاهش تعهدات برجامی برمی‌داریم.

حجت‌الاسلام حسن روحانی در جلسه هیئت دولت با بیان اینکه امروز در شرایطی هستیم که درس‌آموزی از حادثه کربلا بیش از هر زمان دیگری ضرورت دارد، گفت: منطق دشمن اعمال فشار حداکثری بر ملت ایران است همچنان که در کربلا هم اعمالی انجام دادند که صرفاً بر مبنای فشار حداکثری

و ظلم بیشتر بود و الا لشکر هزاران نفری در برابر ۷۲ نفر نیازی به بستن آب نداشت.

روحانی تأکید کرد: آمریکا باید بفهمد که جنگ طلبی و جنگ‌طلبان سودی ندارد و باید جنگ‌طلبان را کنار گذاشته و سیاست‌های جنگ‌طلبی و فشار حداکثری را رها کند. وی گفت: منطق جمهوری اسلامی ایران استفاده از فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است و در برجام نیز منطق ما تعهد در برابر تعهد است، اگر آنها به تعهد خود عمل کنند ما نیز عمل می‌کنیم و اگر آن را ناقص عمل کنند ما نیز چنین خواهیم کرد.

رئیس جمهور خاطر نشان کرد: گام سوم کاهش تعهدات برجامی مهم‌ترین گام جمهوری اسلامی محسوب می‌شود و قابل مقایسه با دو گام قبلی نیست و اگر ضرورت داشته باشد در آینده باز هم گام‌های دیگر را برواهیم داشت.

روحانی با بیان اینکه امروز چهره جمهوری اسلامی ایران در جهان به عنوان چهره‌ای صلح‌طلب و متعادل مطرح است، گفت: ما هیچ‌گاه آغازگر تجاوز و تحریم نبودیم و ابتدائاً تعهد را نشکستیم و آنها بودند که تعهد را زیر پا گذاشتند و این منطق مهمی است که از آن برخوردار هستیم.

وی با تأکید بر اینکه امروز بایستی روحیه وحدت و

آگهی تغییرات شرکت گروه سرمایه گذاری برج و موج گنو
شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۲۳۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۳۶۶۳۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۰ تصصیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس: شهرستان بندرعباس، بخش مرکزی، شهر بندرعباس، آزادگان، بلوار امام خمینی، کوچه آزادگان ۲ - طبقه همکف - کدپستی ۷۹۱۵۷۱۳۱۳۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۳۶۷۷)

به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۹۸۱۰۴ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: دفاتر خدمات پیشخوان دولت بموجب مجوز شماره ۲۷۴۱/ ۱۱۵/ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۱ سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی جنوب شرق تاسیس گردید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، محله شهرک پیامبراعظم، بلوار راه آهن، بلوار اصلی، پلاک ۰، ساختمان تجاری مداح، طبقه همکف، واحد ۴ کدپستی ۷۹۱۸۹۳۳۷۸۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هریک از شرکا خانم راضیه نوروزی به شماره ملی ۳۳۸۰۳۶۴۵۹۲ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای نوید توانانیا به شماره ملی ۳۳۹۲۳۸۶۰۷۳ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم راضیه نوروزی به شماره ملی ۳۳۸۰۳۶۴۵۹۲ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای نوید توانانیا به شماره ملی ۳۳۹۲۳۸۶۰۷۳ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۳۶۷۵)

آگهی تغییرات شرکت آب خاک جرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۱۱۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۴۵۸۵۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۶ تصصیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: هادی رفیعی به شماره ملی ۳۳۹۰۲۳۱۸۱ مسعود مصفا به شماره ملی ۳۳۹۰۲۵۷۷۷۲ محمد محمودی شهربابی به شماره ملی ۳۱۴۹۵۰۲۶۱۶ - امید اله دینی حصارویی به شماره ملی ۳۱۴۹۵۵۵۰۶ به سمت بازرس اصلی و آقای عطاردر حبیبی به شماره ملی ۳۳۹۱۸۵۲۳۲۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه صبح ساحل جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۳۶۷۸)

آگهی تغییرات شرکت شهرک صنعتی آفتاب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۸۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۹۸۰۵۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۵ تصصیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۶/۳۱ مورد تصویب قرار گرفت. - موسسه حسابرسی بهمند به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۷۴۳۹۰ و موسسه حسابرسی آرموده کاران به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۸۶۰۰ به ترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب شدند. - روزنامه اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه (۵۹۳۶۹۰)

آگهی تغییرات شرکت صدرا آسانبر هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۸۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۷۲۴۰۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۲ تصصیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس: بلورپاسداران، کوچه دلاوران ۴، طبقه اول، واحد شرقی، کد پستی: ۷۹۱۷۸۷۳۹۹۵ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. - تعداد اعضای هیئت مدیره از ۳ نفر به ۴ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۳۶۴۴)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۱۱۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۴۵۸۵۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۶ تصصیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای هادی رفیعی به شماره ملی ۳۳۹۰۲۳۱۸۱ به سمت مدیرعامل و رییس هیات مدیره آقای مسعود مصفا به شماره ملی ۳۳۹۰۲۵۷۷۷۲ به سمت نایب رییس هیات مدیره آقای محمد محمودی شهربابی به شماره ملی ۳۱۴۹۵۰۲۶۱۶ به سمت عضو هیات مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادهای و عقود اسلامی با امضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۳۶۸۷)

آگهی تغییرات شرکت سلامت اندیشان هرمز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۷۶۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۴۲۰۳۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۰ تصصیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: خانم زهره عباس زاده به شماره ملی ۳۳۹۱۶۴۸۶۱۹ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره خانم صدیقه جلالی به شماره ملی ۳۴۱۰۰۴۳۴۵۴ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای داود عباس زاده به شماره ملی ۳۳۸۰۴۳۸۱۱۱ به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت با امضا عبدالله رئیس‌ی (احدی از سهامداران) همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۳۶۷۶)

آگهی تغییرات شرکت سلامت اندیشان هرمز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۷۶۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۴۲۰۳۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۰ تصصیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: خانم زهره عباس زاده به شماره ملی ۳۳۹۱۶۴۸۶۱۹ خانم صدیقه جلالی به شماره ملی ۳۴۱۰۰۴۳۴۵۴ آقای داود عباس زاده به شماره ملی ۳۳۸۰۴۳۸۱۱۱ - خانم فاطمه غلام زاده نخلی به شماره ملی ۳۳۹۲۶۶۰۳۵۳ به سمت بازرس اصلی و آقای محسن محمد زاده درگیری به شماره ملی ۳۳۹۱۶۸۸۸۶۶ به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه صبح ساحل جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۳۶۸۳)

آگهی تغییرات شرکت آب خاک جرون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۱۱۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۴۵۸۵۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۶ تصصیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای هادی رفیعی به شماره ملی ۳۳۹۰۲۳۱۸۱ به سمت مدیرعامل و رییس هیات مدیره آقای مسعود مصفا به شماره ملی ۳۳۹۰۲۵۷۷۷۲ به سمت نایب رییس هیات مدیره آقای محمد محمودی شهربابی به شماره ملی ۳۱۴۹۵۰۲۶۱۶ به سمت عضو هیات مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروت، قراردادهای و عقود اسلامی با امضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۳۶۸۷)